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ООО «МашСтройИндустрия» 

Питатель качающийся ПК-1,2-8.0 
 

                                                            

 

 

  

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заказчик:_______________________________________________  

 

М.П.           _____________________  ______________________ 
                                                   (подпись)      Ф.И.О. 

«_______»______________________ 20___ г. 

Наименование параметра и размера Величина 

Производительность, м
3
/ч (т/ч) 

Ширина грузонесущего элемента (лотка), мм 

Длина лотка, мм 

Номинальная мощность привода, кВт, не более 

Частота двойных ходов лотка, мин
-1

, не более 

Ход лотка, мм, не более 

Габаритные размеры, мм, не более: 

длина 

ширина 

высота 

Масса, кг, не более 

210(250) 

800 

1450 

3 

74 

200 

 

3100 

1600 

1100 

1100 

 

Заказчик ________________________________________ 

М.П.       ____________________   ___________________ 

«_____» _____________________ 20___ г. 


